

渭南市中心医院大型医疗设备间
改造建设项目

工程

最高投标限价

招 标 人：

渭南市中心医院

（盖章）

年 月 日

渭南市中心医院大型医疗设备间改造建设项目

招标最高限价编制说明

一、项目概况：

1. 项目名称：渭南市中心医院大型医疗设备间改造建设项目；
2. 建设地点：渭南市临渭区胜利大街中段市中心医院内；
3. 建设规模：渭南市中心医院大型医疗设备间改造建设项目为门诊住院综合楼负一层直线加速器机房、门诊住院综合楼一层 CT 机房及内科综合楼一层核磁共振机房的装修改造，改造总建筑面积为 328 m²。其中门诊住院综合楼负一层直线加速器机房改造面积约为 182 平方米，门诊住院综合楼一层 CT 机房改造面积约为 58 平方米，内科综合楼一层核磁共振机房改造面积约为 88 平方米。

二、最高限价总金额：

1. 本项目最高投标限价总金额为：人民币为贰佰壹拾贰万壹仟玖佰伍拾捌元玖角（¥2121958.90 元）。（其中：暂列金额为 218000.00 元）。

三、编制范围：

1. 渭南市中心医院大型医疗设备间改造建设项目施工图设计范围内所有内容；
2. 设计图采用的相关标准图集、施工规范及验收规范；
3. 依据本项目招标工程量清单文件；
4. 《陕西省建设工程工程量清单计价标准及计算标准（2025）》；
5. 《陕西省建设工程费用规则（2025）》；
6. 《陕西通用安装工程基价表（2025）》；

7. 《陕西省房屋建筑与装饰工程基价表（2025）》；

8. 人工费综合工种人工工日消耗量按照《陕西省通用安装工程消耗量定额》(2025)计算,一类工日单价 155 元/工日,二类工日单价 186 元/工日,三类工日单价 215 元/工日计算;

9. 主要材料价格按《渭南工程造价信息》2026 年第一期计入,信息价没有的按市场询价计取。

四、招标最高限价电子版本:

1. 本工程采用广联达云计价平台 GCCP7.5000.23.2 编制。

工程项目清单费用汇总表

工程名称:渭南市中心医院大型医疗设备间改造建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:直线加速器机房改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:加速器机房

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 11 页

工程名称：加速器机房

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除					24026.51
1	011705002001	立面块料拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：墙体饰面 2. 饰面材料种类：瓷砖 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	295	18.51	5460.45
2	011710002001	金属门窗拆除	[项目特征] 1. 门窗尺寸：重型防辐射平开门1800*2200 2. 防辐射门重3吨 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	樘	1	4683.48	4683.48
3	011706003001	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 龙骨及饰面种类：拆除吊顶石膏面 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	107.7	12.10	1303.17
4	011705001001	平面块料拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：PVC地面 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	76.2	10.26	781.81
5	011713001001	灯具拆除	[项目特征] 1. 灯具种类：灯具 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	件	20	8.68	173.60

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 11 页

工程名称：加速器机房

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
6	011713001002	空调拆除	[项目特征] 1. 名称: 空调 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	件	10	420.00	4200.00
7	011712001001	管道拆除	[项目特征] 1. 名称: 管道 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理	m	320	5.84	1868.80
8	01B001	垃圾清运	[项目特征] 1. 名称: 垃圾清运 [工作内容] 1. 外运	m3	35	158.72	5555.20
		防护					439986.71
		东防护墙					11327.3
9	010502010001	钢筋混凝土墙	[项目特征] 1. 混凝土种类: 墙面 2. 混凝土强度等级: C35 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	2.94	484.98	1425.84
10	010505005001	墙面模板	[项目特征] 1. 模板形式: 墙面模板 [工作内容] 1. 模板制作	m2	2.94	109.79	322.78
11	040901007001	植筋	[项目特征] 1. 材料种类: 植筋25	根	48	54.27	2604.96
12	010506001001	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格: $\Phi 10$ [工作内容] 1. 钢筋安装、固定	t	0.301	5248.74	1579.87
13	010605002001	钢板墙板	[项目特征] 1. 钢材品种、规格: 钢板6mm [工作内容] 1. 安装	m2	20.47	263.50	5393.85
		西防护墙					42600.81

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 11 页

工程名称：加速器机房

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
14	010502010002	钢筋混凝土墙	[项目特征] 1. 混凝土种类: 墙面 2. 混凝土强度等级: C35 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	2.94	484.98	1425.84
15	010505005002	墙面模板	[项目特征] 1. 模板形式: 墙面模板 [工作内容] 1. 模板制作	m2	2.94	109.79	322.78
16	040901007002	植筋	[项目特征] 1. 材料种类: 植筋25	根	48	54.27	2604.96
17	010605002002	钢板墙板	[项目特征] 1. 钢材品种、规格: 钢板6mm [工作内容] 1. 安装	m2	20.47	263.50	5393.85
18	010506001002	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格: $\phi 10$ [工作内容] 1. 钢筋安装、固定	t	0.301	5248.74	1579.87
19	011702002001	钢筋混凝土构件拆除	[项目特征] 1. 拆除构件的厚度或规格尺寸: 混凝土地面 [工作内容] 1. 拆除	m3	7.2	749.49	5396.33
20	010101001001	挖单独土方	[项目特征] 1. 名称: 基础开挖 [工作内容] 1. 开挖	m3	183.68	82.00	15061.76
21	010101003001	单独土方回填	[项目特征] 1. 名称: 回填 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填	m3	183.68	25.41	4667.31

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 11 页

工程名称: 加速器机房

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
22	010501002001	楼地面垫层	[项目特征] 1. 部位: 混凝土地面 2. 厚度: 300mm [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m3	7.2	439.17	3162.02
23	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 名称: 外运土 [工作内容] 1. 装卸 2. 外运	m3	3	86.44	259.32
24	010903001001	墙面卷材防水	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度: SBS 沥青卷材 4mm 2. 防水层数: 2 层 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷粘结剂 3. 铺防水卷材 4. 接缝、嵌缝、封边、收口	m2	30.6	89.11	2726.77
		迷路外墙					156433.79
25	011205001002	墙、柱面装饰板	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 槽钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 铅板 50mm [工作内容] 1. 龙骨制作、安装 2. 面层铺贴	m2	8.9	17576.83	156433.79
		屋顶					59053.93
26	011303007001	装饰板梁面	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 槽钢龙骨 2. 面板材料品种、规格: 铅板 13mm [工作内容] 1. 安装龙骨 2. 面板铺贴	m2	8.4	7030.23	59053.93
		防护门					170570.88

分部分项工程项目清单计价表

第 5 页 共 11 页

工程名称：加速器机房

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
27	010804007001	特种门	[项目特征] 1. 门洞口尺寸:1800*2500 2. 门名称、尺寸:直线加速器电动防护门2200*2700 3. 规格:防X射线Y射线铅当量18mmpb, 防中子线160mm含硼聚乙烯(含硼5%) 4. 直线加速器自动开门装置 [工作内容] 1. 门(含框)安装 2. 五金配件安装	m2	5.94	28126.41	167070.88
28	01B002	警示系统	[项目特征] 1. 名称:警示系统 2. 功能:1、两侧安全光幕 2、门灯连锁装置、警示灯、警示三角标注 [工作内容] 1. 安装	套	1	3500.00	3500.00
		装修					68676.6
29	011205001001	墙、柱面装饰板	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:专用无磁龙骨 2. 面层材料品种、规格:医疗洁净板5mm [工作内容] 1. 清理基层 2. 龙骨制作、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	213	179.85	38308.05
30	011103002001	橡塑卷材楼地面	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格:塑胶地板2.0mm [工作内容] 1. 清理基层 2. 面层铺设 3. 压条装钉	m2	76.2	183.55	13986.51

分部分项工程项目清单计价表

第 6 页 共 11 页

工程名称: 加速器机房

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
31	011302001001	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 专用无磁龙骨 2. 面板材料品种、规格: 铝扣板600*600 [工作内容] 1. 基层板铺贴 2. 面板铺贴 3. 开孔及洞口处理 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m ²	76.2	173.95	13254.99
32	011105006001	金属踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度: 100mm 2. 面层材料品种、规格: 不锈钢踢脚线 [工作内容] 1. 清理基层 2. 基层铺贴 3. 面层铺设	m	111.8	27.97	3127.05
		暖通					117491.99
33	030701004001	空调器	[项目特征] 1. 名称: 侧出风外机 2. 参数: 详见图纸 [工作内容] 1. 安装	台	1	34025.70	34025.70
34	030701004002	空调器	[项目特征] 1. 名称: 环形出风嵌入式内机 2. 参数: 详见图纸 [工作内容] 1. 安装	台	1	5096.70	5096.70
35	030701004003	空调器	[项目特征] 1. 名称: 风管式内机 2. 参数: 详见图纸 [工作内容] 1. 安装	台	1	5390.70	5390.70
36	030701004004	空调器	[项目特征] 1. 名称: 风管式内机 2. 参数: 详见图纸 [工作内容] 1. 安装	台	2	5390.70	10781.40

分部分项工程项目清单计价表

第 7 页 共 11 页

工程名称：加速器机房

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
37	030701004005	空调器	[项目特征] 1. 名称: 环形出风 嵌入式内机 2. 参数: 详见图纸 [工作内容] 1. 安装	台	4	5096.70	20386.80
38	030701004006	空调器	[项目特征] 1. 名称: 环形出风 嵌入式内机 2. 参数: 详见图纸 [工作内容] 1. 安装	台	1	5096.70	5096.70
39	030903007001	铜管	[项目特征] 1. 材质、压力等级 : 紫铜管 2. 规格: $\Phi 6.4$ 3. 保温管: 含B1级 阻燃保温管 4. 具体做法详见图 纸 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 吹扫	m	110	77.34	8507.40
40	030903007002	铜管	[项目特征] 1. 材质、压力等级 : 紫铜管 2. 规格: $\Phi 9.5$ 3. 保温管: 含B1级 阻燃保温管 4. 具体做法详见图 纸 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 吹扫	m	8.4	93.76	787.58
41	030903007003	铜管	[项目特征] 1. 材质、压力等级 : 铜管 2. 规格: $\Phi 12.7$ 3. 保温管: 含B1级 阻燃保温管 4. 具体做法详见图 纸 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 吹扫	m	144.6	121.55	17576.13

分部分项工程项目清单计价表

第 8 页 共 11 页

工程名称：加速器机房

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
42	030903007004	铜管	[项目特征] 1. 材质、压力等级：紫铜管 2. 规格：Φ15.9 3. 保温管：含B1级阻燃保温管 4. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 吹扫	m	22	140.82	3098.04
43	030903007005	铜管	[项目特征] 1. 材质、压力等级：紫铜管 2. 规格：Φ15.9 3. 保温管：含B1级阻燃保温管 4. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 吹扫	m	20.95	224.63	4706.00
44	030703003001	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称：散流器 2. 规格：300*300mm [工作内容] 1. 安装	个	5	194.14	970.70
45	030703003002	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称：百叶风口 2. 规格：500*300mm [工作内容] 1. 安装	个	3	249.22	747.66
46	031001006001	塑料管	[项目特征] 1. 材质：冷凝水管（含保温） 2. 规格：PVC25 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	m	16	20.03	320.48
		电气					194137.96

分部分项工程项目清单计价表

第 9 页 共 11 页

工程名称：加速器机房

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
47	030413002001	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:LED面板灯 2. 型号:36W [工作内容] 1. 安装	套	3	199.81	599.43
48	030413002002	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:LED筒灯 2. 规格:9W [工作内容] 1. 安装	套	11	158.92	1748.12
49	030413002003	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:软膜天花 2. 规格:100w [工作内容] 1. 安装	套	9	161.31	1451.79
50	030413013001	插座	[项目特征] 1. 名称:五孔插座 [工作内容] 1. 安装	套	30	39.87	1196.10
51	030502002001	弱电插座	[项目特征] 1. 名称:单口信息面板（含模块） [工作内容] 1. 安装 2. 接线	个	13	39.40	512.20
52	030413012002	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单控单联开关 [工作内容] 1. 安装	套	6	31.28	187.68
53	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZA-BYJ-2.5 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	540	5.25	2835.00
54	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:JDG 2. 规格:20 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 穿引线 3. 接地	m	180	14.45	2601.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：加速器机房 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
55	030409001001	电力电缆	[项目特征] 1. 名称: 电缆 2. 规格: WDZA-YJY-4*150+1*95 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	200	577.27	115454.00
56	030409001002	电力电缆	[项目特征] 1. 名称: 电缆 2. 规格: WDZA-YJY-4*50+1*25 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	200	196.25	39250.00
57	030409001003	电力电缆	[项目特征] 1. 名称: 电缆 2. 规格: WDZA-YJY-4*25+1*16 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	50	114.63	5731.50
58	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称: 配电箱B1A LT-ZX [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	15316.02	15316.02
59	030409016001	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称: 防火桥架 2. 规格: 300*150mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	19	143.38	2724.22
60	030502003001	双绞线缆	[项目特征] 1. 名称: 六类非屏蔽网线 [工作内容] 1. 敷设	m	130	7.93	1030.90
61	030410009001	智能防雷装置	[项目特征] 1. 名称: 防雷接地 [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 本体接地	套	1	3500.00	3500.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：加速器机房

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

合	计	844319.77
---	---	-----------

措施项目清单计价表

工程名称: 加速器机房

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
一		通用措施					16114.47
1	011801001001	安全文明施工措施费		项	1	13076.81	13076.81
2	011801004001	冬雨季施工增加费		项	1	1333.61	1333.61
3	011801003001	夜间施工增加费		项	1	533.44	533.44
4	011801002001	二次搬运费		项	1	703.85	703.85
5	011801005001	测量放线定位复测费		项	1	466.76	466.76
二		专业措施					4096.90
1	011802001001	脚手架	[工作内容] 1. 搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺（翻）脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	项	1	4096.90	4096.90
合 计							20211.37

其他项目清单计价表

工程名称: 加速器机房

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				100000
1.1					100000
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					100000

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

专业工程暂估价明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

单位工程主材表

工程名称：加速器机房

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	材料量	市场价	市场价合计
1	紫铜管Φ25.4	m	19.9025	178.31	3548.81
2	紫铜管Φ6.4(综合)	m	104.5	30.29	3165.31
3	紫铜管Φ9.5(综合)	m	7.98	47.58	379.69
4	紫铜管Φ12.7(综合)	m	137.37	76.83	10554.14
5	紫铜管Φ15.9(综合)	m	20.9	97.11	2029.6
6	PVC25(综合)	m	16.352	3.8	62.14
7	百叶风口500*300mm	个	3	150	450
8	散流器300*300mm	个	5	111	555
9	LED面板灯36W	套	3.03	143	433.29
10	LED筒灯9W	套	11.11	110	1222.1
11	单控单联开关	只	6.12	15	91.8
12	单口信息面板（含模块）	个	13.13	26	341.38
13	五孔插座	套	30.6	23	703.8
14	WDZA-BYJ-2.5	m	626.4	3.35	2098.44
15	WDZA-YJY-4*50+1*25	m	202	182	36764
16	WDZA-YJY-4*25+1*16	m	50.5	102	5151
17	WDZA-YJY-4*150+1*95	m	202	545	110090
18	六类非屏蔽网线	m	136.5	4.8	655.2
19	防火桥架300*150mm	m	19.19	72	1381.68
20	JDG管 20	m	185.4	4.8	889.92
21	环形出风嵌入式内机	台	1	4351	4351
22	侧出风外机	台	1	33280	33280
23	风管式内机	台	2	4645	9290
24	风管式内机	台	1	4645	4645
25	环形出风嵌入式内机	台	4	4351	17404
26	环形出风嵌入式内机	台	1	4351	4351
27	警示系统	套	1	3500	3500
28	防雷接地	套	1	3500	3500
29	配电箱B1ALT-ZX	台	1	15000	15000
合计					275888.3

工程项目清单费用汇总表

工程名称:核磁机房改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:核磁机房改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 11 页

工程名称：核磁机房改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除					6455.28
1	011701001001	砖砌体拆除	[项目特征] 1. 砌体名称:拆除 混凝土砌块砖 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m3	6	113.58	681.48
2	011710001001	木门窗拆除	[项目特征] 1. 门窗尺寸:0.9*2 .1mm [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	樘	2	45.55	91.10
3	011712002001	卫生洁具拆除	[项目特征] 1. 卫生洁具种类: 拆除洗手盆 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	件	1	23.89	23.89
4	011706003001	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 龙骨及饰面种类: 拆除吊顶石膏面 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	68.63	12.10	830.42
5	011706002002	墙柱面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型: 拆除玻璃幕墙 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	14.5	10.26	148.77

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 11 页

工程名称: 核磁机房改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
6	011705001001	平面块料拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型: 拆除地板 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	50.63	11.37	575.66
7	011710001002	木门窗拆除	[项目特征] 1. 门窗尺寸: 拆除观察窗1*1.6mm [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	樘	1	5.76	5.76
8	011713001001	喷淋拆除	[项目特征] 1. 名称: 拆除喷淋 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	件	15	8.68	130.20
9	01B001	垃圾清运	[项目特征] 1. 名称: 垃圾清运 [工作内容] 1. 外运	m3	25	158.72	3968.00
		新建					116224.67
10	010401002001	实心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 240mm厚实心红砖墙 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖	m3	30.12	656.66	19778.60
11	011302001002	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 吊顶专用无磁龙骨 2. 面板材料品种、规格: 铝板600*600 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面板铺贴	m2	44.8	178.38	7991.42

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 11 页

工程名称: 核磁共振改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
12	011205001002	墙、柱面装饰板	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 专用无磁龙骨 2. 面层材料品种、规格: 医疗洁净板 [工作内容] 1. 清理基层 2. 龙骨制作、安装 3. 钉隔离层 4. 面层铺贴	m2	95.2	179.85	17121.72
13	011302001003	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 专用无磁龙骨 2. 面板材料品种、规格: 铝扣板600*600 [工作内容] 1. 基层板铺贴 2. 面板铺贴	m2	11.84	173.95	2059.57
14	011302001004	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 面板材料品种、规格: 吊顶石膏板 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面板铺贴	m2	16	115.40	1846.40
15	011403001001	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数: 抗菌白色乳胶漆2遍 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子	m2	74.2	32.44	2407.05
16	040101003001	挖基坑土方	[项目特征] 1. 名称: 设备基础土方开挖 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探	m3	16.9	120.45	2035.61

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 11 页

工程名称：核磁机房改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
17	040103003001	余方弃置	[项目特征] 1. 名称:人工装土、外运土 [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输	m3	16.9	60.51	1022.62
18	040303001001	混凝土垫层	[项目特征] 1. 混凝土强度等级: 砼垫层C15 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	11.14	441.12	4914.08
19	040303002001	混凝土基础	[项目特征] 1. 混凝土强度等级: 预拌混凝土基础C25 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除	m3	3.5	460.74	1612.59
20	010903001001	墙面卷材防水	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度: 4mm厚SBS防水防潮层 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷粘结剂 3. 铺防水卷材	m2	89.1	96.68	8614.19
21	010802001001	金属(塑钢)门	[项目特征] 1. 名称:屏蔽门(核磁室) 2. 规格:1.5*2.2mm [工作内容] 1. 门(含框)安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装 4. 嵌缝打胶	m2	3.3	3821.67	12611.51
22	010802001002	金属(塑钢)门	[项目特征] 1. 名称:屏蔽门(控制室) 2. 规格:1.0*2.2mm [工作内容] 1. 门(含框)安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装 4. 嵌缝打胶	m2	2.2	3821.67	8407.67

分部分项工程项目清单计价表

第 5 页 共 11 页

工程名称：核磁机房改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
23	010802001003	金属(塑钢)门	[项目特征] 1. 名称:钢制密闭门 2. 规格:1.5*2.2mm [工作内容] 1. 门(含框)安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装 4. 嵌缝打胶	m2	6.6	1063.43	7018.64
24	011105006001	金属踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料品种、规格:不锈钢踢脚线 [工作内容] 1. 清理基层 2. 基层铺贴 3. 面层铺设	m	13.8	27.97	385.99
25	030413012001	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:联锁开关 [工作内容] 1. 安装	套	2	628.69	1257.38
26	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	[项目特征] 1. 名称:屏蔽窗(控制室) 2. 规格:1.0*1.2m [工作内容] 1. 窗(含框)安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶	m2	1.2	4357.61	5229.13
27	030703003001	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称:回字形散流器 2. 型号:600*600 [工作内容] 1. 安装	个	3	313.14	939.42
28	030703003002	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称:双层百叶散流器 2. 型号:600*600 [工作内容] 1. 安装	个	1	333.14	333.14

分部分项工程项目清单计价表

第 6 页 共 11 页

工程名称：核磁机房改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
29	030703001001	风阀	[项目特征] 1. 名称:风量调节阀 2. 规格:700*200 [工作内容] 1. 安装	个	1	477.39	477.39
30	030412002001	线槽	[项目特征] 1. 名称:墙面电缆线槽 2. 规格:130*70mm [工作内容] 1. 安装	m	3.6	94.52	340.27
31	011715001001	墙面开洞	[项目特征] 1. 名称:墙面开洞 [工作内容] 1. 开孔、打洞 2. 控制扬尘 3. 清理	个	12	150.00	1800.00
32	010502004001	设备基础	[项目特征] 1. 名称:设备底座基础 2. 混凝土强度等级:预拌混凝土基础C25 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护 2. 预留孔眼二次灌浆	m3	4.8	451.80	2168.64
33	011107001001	水泥砂浆台阶	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆种类及强度等级:水泥砂浆台阶 [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设	m2	7.15	93.36	667.52
34	031001006001	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PPR 2. 规格:DN32 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装	m	150	32.01	4801.50

分部分项工程项目清单计价表

第 7 页 共 11 页

工程名称：核磁机房改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
35	031002001001	阀门	[项目特征] 1. 类型:球阀 2. 规格、压力等级:DN32 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	3	127.54	382.62
		加固					75966.67
36	011405002001	1级（进口）多层碳纤维布加固	[项目特征] 1. 基层类型:现浇砼 2. 裱糊构件部位:梁、板表面等 3. 粘结材料种类:专用粘结剂 4. 面层材料品种、规格:1级（进口）多层碳纤维布加固 5. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 面层铺粘	m2	176.16	302.18	53232.03
37	01B002	板加固	[项目特征] 1. 名称:钢板压条 2. 规格:100*4mm 3. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m2	4.63	600.00	2778.00
38	01B003	梁加固	[项目特征] 1. 名称:钢板压条 2. 规格:100*4mm 3. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m2	26	600.00	15600.00
39	01B004	梁加固	[项目特征] 1. 名称:锚栓 2. 规格:M12 3. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	个	373	11.68	4356.64

分部分项工程项目清单计价表

第 8 页 共 11 页

工程名称：核磁机房改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		电气					200364.48
40	030413002001	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:LED面板灯 2. 型号:36W [工作内容] 1. 安装	套	20	199.81	3996.20
41	030413012002	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:停磁开关 [工作内容] 1. 安装	套	1	322.69	322.69
42	030413013001	插座	[项目特征] 1. 名称:五孔插座 [工作内容] 1. 安装	套	5	39.87	199.35
43	030502002001	弱电插座	[项目特征] 1. 名称:单口信息面板（含模块） [工作内容] 1. 安装 2. 接线	个	2	39.40	78.80
44	030502002002	弱电插座	[项目特征] 1. 名称:双口信息面板（含模块） [工作内容] 1. 安装 2. 接线	个	2	62.00	124.00
45	030905006001	声光报警器	[项目特征] 1. 名称:报警器 [工作内容] 1. 安装 2. 校接线 3. 编码	个	1	316.06	316.06
46	030413012003	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单控单联开关 [工作内容] 1. 安装	套	1	31.28	31.28
47	030413012004	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单控双联开关 [工作内容] 1. 安装	套	1	28.22	28.22

分部分项工程项目清单计价表

第 9 页 共 11 页

工程名称：核磁机房改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
48	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZA-BYJ-2.5 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	390	5.25	2047.50
49	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:JDG 2. 规格:20 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 穿引线 3. 接地	m	110	14.45	1589.50
50	030412001002	配管	[项目特征] 1. 名称:JDG 2. 规格:32 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 穿引线 3. 接地	m	10	21.83	218.30
51	030409001001	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:电缆 2. 规格:WDZA-YJY-4*120+1*70 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	200	480.22	96044.00
52	030409001002	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:电缆 2. 规格:WDZA-YJY-4*50+1*25 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	200	196.25	39250.00
53	030409001003	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:电缆 2. 规格:WDZA-YJY-4*25+1*16 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	20	114.63	2292.60

分部分项工程项目清单计价表

第 10 页 共 11 页

工程名称: 核磁机房改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
54	030409001004	电力电缆	[项目特征] 1. 名称: 电缆 2. 规格: WDZA-YJY-5*6 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	10	37.93	379.30
55	030502003001	双绞线缆	[项目特征] 1. 名称: 六类非屏蔽网线 [工作内容] 1. 敷设	m	50	7.93	396.50
56	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称: 配电箱1ALT-MR [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	15316.02	15316.02
57	040801004001	成套配电柜	[项目特征] 1. 名称: 配电柜1APT-MR [工作内容] 1. 基础浇筑 2. 基础型钢制作、安装 3. 本体安装、调试 4. 接地	台	1	27073.08	27073.08
58	030409016001	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称: 防火桥架 2. 规格: 300*150mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	30	143.38	4301.40
59	030409016002	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称: 防火桥架 2. 规格: 400*150mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	16	178.73	2859.68

分部分项工程项目清单计价表

第 11 页 共 11 页

工程名称：核磁机房改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：核磁机房改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 核磁机房改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				50000
1.1					50000
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					50000

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

专业工程暂估价明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

单位工程主材表

工程名称：核磁机房改造

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	材料量	市场价	市场价合计
1	PPR DN32 (综合)	m	147.9	9	1331.1
2	球阀 DN32 (综合)	个	3.03	76	230.28
3	回字形散流器600*600	个	3	230	690
4	双层百叶散流器600*600	个	1	250	250
5	风量调节阀700*200	个	1	349	349
6	报警器	个	1	150	150
7	LED面板灯36W	套	20.2	143	2888.6
8	联锁开关	只	2.04	600	1224
9	停磁开关	只	1.02	300	306
10	单控单联开关	只	1.02	15	15.3
11	单控双联开关	只	1.02	12	12.24
12	单口信息面板（含模块）	个	2.02	26	52.52
13	双口信息面板（含模块）	个	2.02	42	84.84
14	五孔插座	套	5.1	23	117.3
15	WDZA-BYJ-2.5	m	452.4	3.35	1515.54
16	WDZA-YJY-4*120+1*70	m	202	456	92112
17	WDZA-YJY-4*50+1*25	m	202	182	36764
18	WDZA-YJY-4*25+1*16	m	20.2	102	2060.4
19	WDZA-YJY-5*6	m	10.1	30	303
20	六类非屏蔽网线	m	52.5	4.8	252
21	防火桥架300*150mm	m	30.3	72	2181.6
22	防火桥架400*150mm	m	16.16	107	1729.12
23	墙面电缆线槽130*70mm	m	3.708	42	155.74
24	JDG管 20	m	113.3	4.8	543.84
25	JDG管 32	m	10.3	8.2	84.46
26	墙面开洞	个	12	150	1800
27	防雷接地	套	1	3500	3500
28	配电箱1ALT-MR	台	1	15000	15000
29	配电柜1APT-MR	台	1	25000	25000
合计					190702.88

工程项目清单费用汇总表

工程名称:CT室改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:CT室改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 12 页

工程名称: CT室改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		拆除					11751.41
1	011701001001	砖砌体拆除	[项目特征] 1. 砌体名称: 拆除 混凝土砌块砖 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m3	29	143.40	4158.60
2	011710001001	木门窗拆除	[项目特征] 1. 门窗尺寸: 0.9*2.1mm [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	樘	5	45.55	227.75
3	011712002001	卫生洁具拆除	[项目特征] 1. 卫生洁具种类: 拆除洗手盆 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	件	1	23.89	23.89
4	011706003001	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 龙骨及饰面种类: 拆除吊顶石膏面 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	60.75	12.10	735.08
5	011705001001	平面块料拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型: 拆除地砖 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	60.75	18.27	1109.90

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 12 页

工程名称: CT室改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
6	011702001001	混凝土构件拆除	[项目特征] 1. 名称: 地面开挖 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m3	1.9	749.49	1424.03
7	011713001001	灯具拆除	[项目特征] 1. 名称: 拆除灯具 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	件	12	8.68	104.16
8	01B001	垃圾清运	[项目特征] 1. 名称: 垃圾清运 [工作内容] 1. 外运	m3	25	158.72	3968.00
		新建					204541.58
9	010401002001	实心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 240mm厚实心红砖墙 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 墙体顶缝、侧缝填塞处理	m3	4.6	686.33	3157.12
10	010401002002	实心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 370mm厚实心红砖墙 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 墙体顶缝、侧缝填塞处理	m3	42	656.66	27579.72

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 12 页

工程名称: CT室改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
11	010802001001	金属(塑钢)门	[项目特征] 1. 门材质、规格: 控制室钢制防护门0.9*2.1m 2. 防护当量4mmpb [工作内容] 1. 门(含框)安装 2. 五金安装 3. 嵌缝打胶	m2	1.89	4506.34	8516.98
12	010802001002	金属(塑钢)门	[项目特征] 1. 门材质、规格: 控制室道CT室防护门0.9*2.1m 2. 防护当量4mmpb [工作内容] 1. 门(含框)安装 2. 五金安装 3. 嵌缝打胶	m2	1.89	4506.34	8516.98
13	010802001003	金属(塑钢)门	[项目特征] 1. 框、扇材质、规格: CT室电动防护门1.7*2.1m 2. 含CT室电动防护门自动开门装置 [工作内容] 1. 门(含框)安装 2. 五金安装 3. 嵌缝打胶	m2	3.57	4799.77	17135.18
14	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	[项目特征] 1. 框、扇材质及规格: 防护观察窗0.9*1.5m [工作内容] 1. 窗(含框)安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶	m2	1.35	1523.48	2056.70
15	010502004002	设备基础	[项目特征] 1. 名称: 设备底座基础 2. 混凝土强度等级: 预拌混凝土基础C25 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护 2. 预留孔眼二次灌浆	m3	1	451.80	451.80

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 12 页

工程名称: CT室改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
16	011402003001	金属面油漆	[项目特征] 1. 名称: 白色抗菌无机涂料 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 喷或刷防护材料、油漆	m2	72.1	32.44	2338.92
17	011103002001	橡塑卷材楼地面	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格: 塑胶地板2.0mm [工作内容] 1. 清理基层 2. 面层铺设 3. 压条装钉	m2	55.9	183.55	10260.45
18	011302001001	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 专用无磁龙骨 2. 面板材料品种、规格: 铝扣板600*600 [工作内容] 1. 基层板铺贴 2. 面板铺贴 3. 开孔及洞口处理 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	53.44	173.95	9295.89
19	011105006001	金属踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度: 100mm 2. 面层材料品种、规格: 不锈钢踢脚线 [工作内容] 1. 清理基层 2. 基层铺贴 3. 面层铺设	m	21.6	27.97	604.15

分部分项工程项目清单计价表

第 5 页 共 12 页

工程名称: CT室改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
20	011201002001	墙、柱面装饰抹灰	[项目特征] 1. 基层类型、部位: 墙面硫酸钡砂浆 2. 厚度: 30mm硫酸钡混凝土 [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 分层抹灰 4. 面层处理 5. 勾分格缝	m2	99.22	128.82	12781.52
21	011205001001	墙、柱面装饰板	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 专用无磁龙骨 2. 面层材料品种、规格: 医疗洁净板5mm [工作内容] 1. 清理基层 2. 龙骨制作、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	84.7	179.85	15233.30
22	011101001001	水泥砂浆楼地面	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆种类: 30mm地面硫酸钡砂浆 [工作内容] 1. 清理基层 2. 找平层铺设 3. 面层铺设	m2	35.04	80.83	2832.28
23	010502030001	电缆沟、地沟	[项目特征] 1. 名称: 电缆沟200*100 2. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 地基夯实 2. 垫层铺设 3. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护	m	14	490.33	6864.62
24	010506009001	预埋铁件	[项目特征] 1. 钢材种类: 角钢30*30mm [工作内容] 1. 铁件制作 2. 铁件安装	t	0.009	6965.89	62.69

分部分项工程项目清单计价表

第 6 页 共 12 页

工程名称: CT室改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
25	011205001002	墙、柱面装饰板	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 防护铅板龙骨40*60*2, 间距600mm 2. 面层材料品种、规格: 防护铅板2mm 3. 满足2mmpb铅板, 板与板之间有30mm搭接 4. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 清理基层 2. 龙骨制作、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	42	1829.84	76853.28
		暖通					50262.51
26	030701004004	空调器	[项目特征] 1. 名称: 室外机 2. 型号: 控温范围: 16-28 流量压力: 12 风量: 1000m ³ /h, 制冷量: 12kw, 配比率100% [工作内容] 1. 安装	台	2	11557.70	23115.40
27	030701004002	空调器	[项目特征] 1. 名称: 控制室室内机 2. 型号: 单机冷量≥4KW, 单位冷负荷≥226W/m ² , 单机热量≥4.5KW [工作内容] 1. 安装	台	2	5096.70	10193.40

分部分项工程项目清单计价表

第 7 页 共 12 页

工程名称: CT室改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
28	030701004003	空调器	[项目特征] 1. 名称:CT室室内机 2. 型号:单机冷量 $\geq 8\text{KW}$, 单位冷负荷 $(228\text{W}/\text{m}^2)$, 单机热量 $\geq 9\text{KW}$ [工作内容] 1. 安装	台	2	5096.70	10193.40
29	030903007001	铜管	[项目特征] 1. 材质、压力等级:紫铜管 2. 规格: $\Phi 6.4$ 3. 保温管:含B1级阻燃保温管 4. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 吹扫	m	18.8	77.34	1453.99
30	030903007002	铜管	[项目特征] 1. 材质、压力等级:紫铜管 2. 规格: $\Phi 9.5$ 3. 保温管:含B1级阻燃保温管 4. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 吹扫	m	5.5	93.76	515.68
31	030903007003	铜管	[项目特征] 1. 材质、压力等级:铜管 2. 规格: $\Phi 12.7$ 3. 保温管:含B1级阻燃保温管 4. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 吹扫	m	18.8	121.55	2285.14

分部分项工程项目清单计价表

第 8 页 共 12 页

工程名称: CT室改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
32	030903007004	铜管	[项目特征] 1. 材质、压力等级:紫铜管 2. 规格:Φ15.9 3. 保温管:含B1级阻燃保温管 4. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 吹扫	m	5.5	140.82	774.51
33	031001006001	塑料管	[项目特征] 1. 材质:冷凝水管(含保温) 2. 规格:PVC25 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装	m	15	20.03	300.45
34	031001006002	塑料管	[项目特征] 1. 材质:冷凝水管(含保温) 2. 规格:PVC32 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装	m	9	23.83	214.47
35	031001006003	塑料管	[项目特征] 1. 材质:冷凝水管(含保温) 2. 规格:PVC40 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装	m	5	26.35	131.75
36	010502004003	设备基础	[项目特征] 1. 名称:设备底座基础 2. 混凝土强度等级:预拌混凝土基础C25 3. 具体做法详见图纸 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护 2. 预留孔眼二次灌浆	m3	2.4	451.80	1084.32
		电气					190927.24

分部分项工程项目清单计价表

第 9 页 共 12 页

工程名称: CT室改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
37	030413002004	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:CT室门口 警示灯 [工作内容] 1. 安装	套	1	552.82	552.82
38	030413002005	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:LED面板灯 2. 规格:36W [工作内容] 1. 安装	套	3	199.81	599.43
39	030413002006	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:LED筒灯 2. 规格:9W [工作内容] 1. 安装	套	6	158.92	953.52
40	030413002007	装饰灯	[项目特征] 1. 名称:软膜天花 2. 规格:100w [工作内容] 1. 安装	套	8	161.31	1290.48
41	030413013001	插座	[项目特征] 1. 名称:五孔插座 [工作内容] 1. 安装	套	14	39.87	558.18
42	030413012001	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单控单联 开关 [工作内容] 1. 安装	套	1	31.28	31.28
43	030413012002	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单控双联 开关 [工作内容] 1. 安装	套	1	28.22	28.22
44	030413012003	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单控三联 开关 [工作内容] 1. 安装	套	1	32.30	32.30
45	030502002001	弱电插座	[项目特征] 1. 名称:电话面板 [工作内容] 1. 安装 2. 接线	个	1	48.49	48.49

分部分项工程项目清单计价表

第 10 页 共 12 页

工程名称: CT室改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
46	030502002002	弱电插座	[项目特征] 1. 名称:双口内网面板 (含模块) [工作内容] 1. 安装 2. 接线	个	6	62.00	372.00
47	030502003001	双绞线缆	[项目特征] 1. 名称:六类非屏蔽网线 [工作内容] 1. 敷设	m	80	7.93	634.40
48	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZA-BYJ-2.5 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板) 安装	m	300	5.25	1575.00
49	030412003002	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZA-BYJ-4 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板) 安装	m	75	6.15	461.25
50	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:JDG 2. 规格:20 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 穿引线 3. 接地	m	90	14.45	1300.50
51	030412001003	配管	[项目特征] 1. 名称:JDG 2. 规格:32 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 穿引线 3. 接地	m	25	21.83	545.75

分部分项工程项目清单计价表

第 11 页 共 12 页

工程名称: CT室改造

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
52	030412001002	配管	[项目特征] 1. 名称: JDG 2. 规格: 32 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 穿引线 3. 接地	m	10	21.83	218.30
53	030409001001	电力电缆	[项目特征] 1. 名称: 电缆 2. 规格: WDZA-YJY-4*120+1*70 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	200	480.22	96044.00
54	030409001004	电力电缆	[项目特征] 1. 名称: 电缆 2. 规格: WDZA-YJY-5*16 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	200	85.34	17068.00
55	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称: 辅助电源箱1ALT-CT [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	15316.02	15316.02
56	040801004001	成套配电柜	[项目特征] 1. 名称: 配电柜1APT-CT [工作内容] 1. 基础浇筑 2. 基础型钢制作、安装 3. 本体安装、调试 4. 接地	台	1	47073.08	47073.08
57	030409016001	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称: 桥架 2. 规格: 300*150mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	19	143.38	2724.22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: CT室改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 12 页 共 12 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: CT室改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
一		通用措施					10513.47
1	011801001001	安全文明施工措施费		项	1	8531.62	8531.62
2	011801004001	冬雨季施工增加费		项	1	870.08	870.08
3	011801003001	夜间施工增加费		项	1	348.03	348.03
4	011801002001	二次搬运费		项	1	459.21	459.21
5	011801005001	测量放线定位复测费		项	1	304.53	304.53
二		专业措施					3151.46
1	011802001001	脚手架	[工作内容] 1. 搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺（翻）脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	项	1	3151.46	3151.46
合 计							13664.93

其他项目清单计价表

工程名称: CT室改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				50000
1.1					50000
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					50000

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

专业工程暂估价明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

单位工程主材表

工程名称：CT室改造

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	材料量	市场价	市场价合计
1	WDZA-BYJ-2.5	m	348	3.35	1165.8
2	PVC25(综合)	m	15.33	3.8	58.25
3	WDZA-BYJ-4	m	82.5	4.19	345.68
4	PVC32(综合)	m	9.18	4.5	41.31
5	六类非屏蔽网线	m	84	4.8	403.2
6	JDG管 20	m	92.7	4.8	444.96
7	PVC40(综合)	m	5.1	5.2	26.52
8	JDG管 32	m	36.05	8.2	295.61
9	单相双联开关	只	1.02	12	12.24
10	单相单联开关	只	1.02	15	15.3
11	单相三联开关	只	1.02	16	16.32
12	五孔插座	套	14.28	23	328.44
13	紫铜管Φ6.4(综合)	m	17.86	30.29	540.98
14	电话面板	个	1.01	35	35.35
15	双口内网面板（含模块）	个	6.06	42	254.52
16	紫铜管Φ9.5(综合)	m	5.225	47.58	248.61
17	桥架300*150mm	m	19.19	72	1381.68
18	WDZA-YJY-5*16	m	202	73	14746
19	紫铜管Φ12.7(综合)	m	17.86	76.83	1372.18
20	紫铜管Φ15.9(综合)	m	5.225	97.11	507.4
21	LED筒灯9W	套	6.06	110	666.6
22	LED面板灯36W	套	3.03	143	433.29
23	WDZA-YJY-4*120+1*70	m	202	456	92112
24	CT室门口警示灯	套	1.01	500	505
25	防雷接地	套	1	3500	3500
26	环形出风嵌入式内机	台	4	4351	17404
27	室外机	台	2	10812	21624
28	辅助电源箱1ALT-CT	台	1	15000	15000
29	配电柜1APT-CT	台	1	45000	45000
合计					218485.24